

August 6, 2021

**BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001**

Company Code: 509472

Dear Sirs,

Sub : Newspaper Publication**Ref : Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed copy of newspaper notice published on August 5, 2021 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) for the E-voting details for 69th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Friday, August 27, 2021 at 3.30 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means of NSDL.

Kindly take same on record.

Thanking You,
For **Cravatex Limited**

SUDHANSHU NAMDEO
U NAMDEO

Digitally signed by SUDHANSHU NAMDEO
DN: cn=U, o=Personal,
2.5.4.20=925a11820feb944ae0d6c218275696
ed8797edcd95692041189f0d7db75ba8,
postalCode=412218, st=Maharashtra,
serialNumber=+95747436bd8f86c221861
890db65acbfce35124932f1bd649a299391810
S, cn=SUDHANSHU NAMDEO
Date: 2021.08.06 09:40:51 +05'30'

Sudhanshu Namdeo
Company Secretary

Encl : a.a.

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office : Ground Floor (East Wing), Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai- 400 001 Tel: +91 22 6666 7474,
Email: investors@cravatex.com, Website: www.cravatex.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 69th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, August 27, 2021 at 3.30 p.m. (IST) to transact the business as mentioned in the Notice dated June 29, 2021 which will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) of National Securities Depositories Limited (NSDL). The Company has conveyed the Notice of AGM along with the Annual Report on August 4, 2021 through electronic mode only to Members whose e-mail address is registered with the Depositories / Registrar and Share Transfer Agents (RTA) in accordance with circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020 and January 13, 2021 (MCA Circulars) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021 (SEBI Circulars). In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on all resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means through remote e-voting services provided by NSDL. The details are as follows:

- a) The remote e-voting period commences on Tuesday, August 24, 2021 (9:00 am).
- b) The remote e-voting period ends on Thursday, August 26, 2021 (5:00 pm).
- c) The cut-off date for the purpose of e-voting is Friday, August 20, 2021.
- d) Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, August 20, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in.
- e) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on Thursday, August 26, 2021 at 5:00 pm and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.
- f) Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- g) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed e-voting again at the AGM.
- h) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
- i) The notice for the AGM is also available on the Company's website www.cravatex.com and the website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com.
- j) Member as on the cut-off date i.e. Friday, August 20, 2021 shall only be entitled for availing the remote e-voting facility or e-voting at the AGM.

Members are requested to contact their respective Depository Participant (DP), in case of shares held on Demat mode or Registrar & Share Transfer Agents, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., in case of shares held in physical mode, for registering/validating/updating their e-mail IDs so as to receive all the communication sent by the Company to its shareholders, electronically.

The Board of Directors has appointed Mr. Hemanshu Kapadia (FCS: 3477 and CP: 2285), Proprietor of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. Attention is also invited to the Notes of the AGM notice, giving instructions on how the business of the Meeting is to be transacted through electronic voting system.

In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in, Tel: 1800 10 20 990/1800 22 44 30

By order of the Board
For Cravatex Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : August 5, 2021

Sudhanshu Namdeo
Company Secretary

क्रॅव्हटेक्स लिमिटेड

CIN:L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : तळमजल (इस्ट बिल्डिंग), फोर्जबिल्डिंग, छत्रपती संभाजी नगर, कोर्ट, मुंबई - ४००००१

दूरध्वनी : +९१२२ ६६६६७४७४, ई-मेल : investors@cravalex.com

संकेतस्थळ : www.cravalex.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान

द्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभेसाठी ६९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २७ ऑगस्ट २०२१ रोजी दुपारी ३.३० वा. (नाग्रवे) दि. २९ जून २०२१ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्या नुसार व्यावसायिके व्यवहार स्थगित करण्यासाठी नॅशनल रिज्युरिटिज डिपॉजिटरीज लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर दृक श्राव्य माध्यमद्वारे (ओव्हीएम) होणार आहे.

कंपनीने एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल ०४ ऑगस्ट २०२१ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे फक्त असे सभासद ज्यांचे ई-मेलपते डिपॉजिटरीज / निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट (अस्टीए) मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्सने (एससीए) जारी केलेले परिपत्रक दि. ५ मे २०२० सह दि. ८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२०, १५ जून २०२०, २८ सप्टेंबर २०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ सह वाच्य (एससीए परिपत्रक) आणि सेबी परिपत्रक दि. १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ (सेबी परिपत्रक) सह नोंदणीकृत करण्यात आलेले आहेत.

कंपनीकड २०१३ च्या कलम १०८ च्या तस्तुदीनुसार, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अॅड विनिस्ट्रेशन) रोलस २०१४ च्या नियम २० अधिसूचित रिज्युरिटिज एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हारमेंटस) नियमन २०१५ च्या नियमन ४४ नुसार एनएसडीएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या रिमोट ई-मतदान सेवेद्वारे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे एजीएम येथे सर्व प्रस्ताव ठरवण्या विचारार्थ सभेसाठी त्यांच्या मतदानाच्या हक्काची सुविधा पुरविण्यास कंपनीला आनंद होत आहे. तपशील खालीलप्रमाणे:

- रिमोट ई-मतदान कालावधी गुरुवार २४ ऑगस्ट २०२१ रोजी (सकाळी ९.०० वा.) सुरू होईल.
- रिमोट ई-मतदान कालावधी गुरुवार, २६ ऑगस्ट २०२१ रोजी (सायंकाळी ५.०० वा.) बंद होईल.
- ई-मतदानाच्या हेतूसाठी कट ऑफ डेट गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२१ आहे.
- कोणतीही व्यक्ती ज्याने भाग घेतले आहेत आणि कंपनीचा सभासद सूचना पुरविल्यानंतर झालेला आहे आणि कट ऑफ दिनांकच्या म्हणजेच गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२१ रोजी भाग घेतलेले आहेत त्याने evoting@nsdl.co.in किंवा helpdesk@linkintime.co.in येथे किंवा पत्रपुत्र लॉग इन आयडी आणि पसवर्ड प्रसू करावा.
- गुरुवार, २६ ऑगस्ट २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. मतदानासाठी व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे रिमोट ई-मतदान सेवेकडे उद्दिष्ट करण्यात येईल आणि तो दिनांक आणि वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे मतदान करण्यास परवानगी मिळणार नाही.
- जे सभासद एजीएम वेळी व्हीसी/ओव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित राहतील आणि टाकावा रिमोट ई-मतदान द्वारे मतदान करणार नाहीत किंवा मतदान सहाभागी होणार नाहीत ते एजीएमच्या सभेदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र राहतील.
- सभासद रिमोट ई-मतदानद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतर एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील मात्र एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क त्यांना देण्यात येणार नाही.
- कट ऑफ दिनांकांसाठी सभासदांच्या नोंदणी पुस्तकाच्या ज्या सभासदांचे नाव नोंदणीकृत आहे किंवा डिपॉजिटरीजद्वारे ठेवण्यात आलेल्या बॅनकिशियल ऑनर्समध्ये नोंदणीकृत आहे फक्त अशा सभासदांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा किंवा एजीएममध्ये 'टिकटणी ई-मतदानाची सुविधा घेता येईल.
- एजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.cravalex.com येथे आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.evoting.nsdl.com येथे सुद्धा उपलब्ध आहे.
- कट ऑफ दिनांक रोजी सभासद म्हणजेच गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२१ रोजी फक्त रिमोट ई-मतदान सुविधा किंवा एजीएम येथे ई-मतदान करण्यास पात्र राहतील.

सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे संबंधित डिपॉजिटरी सहभागी (डीपी) यांच्या जर भाग डिपॉजिट स्वरूपात असल्यास संबंध साधाय किंवा जर भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असल्यास, निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट मॅटिकॉइन टाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड येथे, नोंदणीसाठी/वेळीसाठी/अद्ययावतासाठी त्यांचे ई-मेल आयडी अद्ययावतीकरण करून संबंध साधाय उपायोगे कंपनीद्वारे त्यांच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकी संबंध साधता येईल.

संचालक मंडळानी श्री. हेमांशू कपडिया (FCS: 3477 and CP :2285), प्रोग्रामर ऑफ मे. हेमांशू कपडिया अँड असोसिएट्स प्रॉजिक्टिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची परदाक आणि निष्पक्ष मर्यादाच्या छाननीसाठी छाननीकरणात्मक नियुक्ती केली आहे. टाकावा एजीएमच्या सूचनेमध्ये इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे व्यवसायाचे व्यवहार कसे स्थगित करावे टाकावा माहिती दिली आहे.

ई-मतदान बाबत कोणत्याही शंकासमाधानसाठी कृपया, श्रीमती पल्लवी ग्हावे, मॅनेजर, एनएसडीएल, ४ था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड क्लर्क, कमला मिल्स कंप्लेक्स, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३, ई-मेल आयडी: evoting@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in, येथे संपर्क साधावा.

दूरध्वनी क्रमांक: ०८००१०२०९९०/१२००२२४४ ३०

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

क्रॅव्हटेक्स लिमिटेडच्या

सही/-

सुधांशु नामदेव

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ५ ऑगस्ट २०२१.